

**Holdingselskabet FK,
Varde ApS**
Navervej 14
6800 Varde
CVR-nr. 26639425

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent



Navn: Finn Kragelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet FK, Varde ApS

Navervej 14

6800 Varde

CVR-nr.: 26639425

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Finn Kragelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i FB Ejendomme, Varde ApS og FK-Byg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 248 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(8.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(85.539)	25.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		369.228	181.572
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.078	4.151
Andre finansielle indtægter	2	910	14.841
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.136)</u>	<u>(1.315)</u>
Resultat før skat		237.791	216.009
Skat af årets resultat	3	<u>10.000</u>	<u>(2.090)</u>
Årets resultat		<u>247.791</u>	<u>213.919</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		283.689	206.832
Overført resultat		<u>(35.898)</u>	<u>7.087</u>
		<u>247.791</u>	<u>213.919</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.461	145.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.292.547	1.923.319
Finansielle anlægsaktiver	4	2.352.008	2.068.319
Anlægsaktiver		2.352.008	2.068.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.111	9.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.115	146.115
Udskudt skat		10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.117	23.824
Tilgodehavender		33.343	179.170
Andre værdipapirer og kapitalandele		271.860	313.680
Værdipapirer og kapitalandele		271.860	313.680
Likvide beholdninger		179.968	28.219
Omsætningsaktiver		485.171	521.069
Aktiver		2.837.179	2.589.388

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.907.944	1.624.255
Overført overskud eller underskud		796.110	832.008
Egenkapital		2.829.054	2.581.263
Anden gæld		8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.125	8.125
Gældsforpligtelser		8.125	8.125
Passiver		2.837.179	2.589.388
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.624.255	832.008	2.581.263
Årets resultat	0	283.689	(35.898)	247.791
Egenkapital ultimo	125.000	1.907.944	796.110	2.829.054

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	900	3.215
Dagsværdireguleringer	0	11.626
Øvrige finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>0</u>
	<u>910</u>	<u>14.841</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	2.090
Ændring af udskudt skat	<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(10.000)</u>	<u>2.090</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	365.316	78.749
Kostpris ultimo	365.316	78.749
Opskrivninger primo	0	1.844.570
Andel af årets resultat	0	369.228
Opskrivninger ultimo	0	2.213.798
Nedskrivninger primo	(220.316)	0
Andel af årets resultat	(85.539)	0
Nedskrivninger ultimo	(305.855)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.461	2.292.547

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
FK-Byg ApS	Varde	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
FB Ejendomme, Varde ApS	Varde	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes mellemværende med pengeinstitut. Bankmellemværendet i dattervirksomhederne udgør 0 kr.
